Vitória/ES, 27 de dezembro de 2019.

Ofício nº 431/2019

A Vossa Excelência

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Solicita correção em composição de Comissão.

Senhor Presidente,

Solicito correção de publicação no Diário Oficial, datado

de 19 de dezembro de 2019, Ato da Presidência nº 113/2019, que

trata das renúncias e composições das Comissões Especiais.

Observo que no item IV – Comissão de Educação, consta

como membro da referida comissão o vereador Waguinho Ito, quando

deveria constar o nome do vereador Denninho Silva.

Cordialmente,

_______________________

Roberto Martins

Vereador (PTB)

Gabinete do Vereador Roberto Martins
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, 6º andar, Gabinete 603, Bento Ferreira – Vitória/ES – CEP: 29050-940

Telefone: (27) 3334-4530 / E-mail: vereador.robertomartins@vitoria.es.leg.brIdentificador: 3200300038003600310038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-27T12:59:38-0300